掛	111	市	纵	杏	丢	昌	\triangleq	相	目	第	3	문
1 1: 1`	<i>,</i> , , ,	111	4°X	=	\rightarrow	=	\rightarrow	人灯	IJП	1 1 1 1 1 1	.)	\neg

掛川市教育委員会公印規則の一部を改正する規則の一部を改正する規則をここに制定する。

令和2年3月27日

掛川市教育委員会教育長

(別紙)

掛川市教育委員会公印規則の一部を改正する規則

掛川市教育委員会公印規則(平成17年掛川市教育委員会規則第10号)の一部を次のように改正する。

別表中

Γ						_
·	掛川市教育委員会社会教育課長之印	れい書	正方18	1	社会教育課長	

を

Γ					
'	掛川市教育委員会こども給食課長之印	れい書	正方18	1	こども給食課長

に改め、

Γ						_
	掛川市吉岡彌生記念館長之印	れい書	正方18	1	社会教育課長	

を削り、

ı	静岡県掛川市立幼稚園長之印	れい書	正方18	8	各幼稚園長
	静岡県掛川市立幼稚園之印	れい書	正方30	8	各幼稚園長

を

Γ					
ı	静岡県掛川市立幼稚園長之印	れい書	正方18	7	各幼稚園長
	静岡県掛川市立幼稚園之印	れい書	正方30	7	各幼稚園長

に改める。

附則

この規則は、令和2年4月1日から施行する。